АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27декабря 2012 г. № 81

	О признании нуждающейся

в улучшении жилищных условий

 В соответствии статьями 49-51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2008 № 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов", Федеральным законом от 12.01.1995 N 5-ФЗ "О ветеранах" (в редакции Федерального закона от 16.11.2011 N 318-ФЗ), на основании решения Шумячского районного суда Смоленской области от 12.12.2012 дело № 2-530/2012, решения комиссии Руссковского сельского поселения по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма от 27.12.2012 года,

Администрация Руссковского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:

1. Признать Романенкову Феону Николаевну, 01.07.1927 года рождения, вдову умершего инвалида Великой Отечественной войны, проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Русское, в составе семьи из одного человека, нуждающейся в улучшении жилищных условий, и принять её на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 31мая 2012 года.

	Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	Н.А. Марченкова